
 

Anexa nr. 1 

la Hotărârea Consiliului INJ 

nr. 14/1 din 9 octombrie 2020 

 

LISTA CONCURENȚILOR 

candidați la funcția de judecător 
 

 

Nr/o. N.P.P. Nota 

1.  Soroceanu Egor Vitalie 9.73 

2.  Robu Ana Ion 9.58 

3.  Jalbă Petru Sergiu 9.47 

4.  Ursu Vera Constantin 9.46 

5.  Rotaru Victor Ion 9.44 

6.  Bragoi Constantin Viorel 9.37 

7.  Marandici Olga Nistor 9.3 

8.  Ursache Andrei Gheorghe 9.23 

9.  Carapunarlî Alexandru Vasile 9.23 

10.  Rosca Corina Ion 9.09 

11.  Milicenco Ștefan Iurie 9.05 

12.  Darea Dumitru Constantin 8.89 

13.  Ghervas Lucian Iurie 8.77 

14.  Zdraguș Adela Valentin 8.63 

15.  Cojocari Alexandru Vadim 8.54 

16.  Cebotărean Dionisie Ion 8.46 

17.  Orlovscaia Cristina Igor 8.45 

18.  Bagrin Carolina Valeriu 8.43 

19.  Garaba Mihai Alecu 8.34 

20.  Mircea Lilia Sveatoslav 8.33 

21.  Gaber Constantin Ion 7.96 

22.  Zagnat Cristian Iurii 7.89 

23.  Mocan Natalia Oleg 7.83 

24.  Capațîna Carolina Ștefan 7.24 

25.  Lazăr Vitalii Pantelemon 7.15 

26.  Mocanu Ion Sergiu 6.99 

27.  Baleanu Ion Petru 6.72 

28.  Filimon Vadim Tudor nu a promovat 

29.  Grăjdieru Eugeniu Dumitru nu a promovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTA CONCURENȚILOR 

candidați la funcția de procuror 

 

 

Nr/o. N.P.P. Nota 

1.  Pirau Elena Gheorghe 9.41 

2.  Tintiuc Gheorghe Ion 9.24 

3.  Ungureanu Nicu Ivan 9.15 

4.  Țaranu Alexandru Fiodor 9.14 

5.  Țăruș Ștefan Victor 8.94 

6.  Gîlca Sergiu Gheorghe 8.94 

7.  Vition Elena Pantelei 8.88 

8.  Ghimp Mihai Leonid 8.88 

9.  Fală Marcel Ivan 8.86 

10.  Știrbu Daniela Gheorghe 8.85 

11.  Stici Ion Valeriu 8.82 

12.  Solomon Gheorghii Victor 8.69 

13.  Savciuc Damian Petru 8.67 

14.  Prepeliță Cristian Vasile 8.53 

15.  Doroftei Raisa Andrei 8.46 

16.  Vicliuc Iulia Iurii 8.41 

17.  Malcoci Rozalia Vasile 8.4 

18.  Lucov Dorina Ion 8.35 

19.  Cociorva Mihail Ivan 8.29 

20.  Boţan Parascovia Mihail 8.29 

21.  Uncu Daniel Anton 8.23 

22.  Perju Serghei Vladimir 8.18 

23.  Tabacaru Dumitru Dumitru 8.17 

24.  Iliescu Adrian Ion 8.16 

25.  Bucătaru Andrei Mihai 8.14 

26.  Groian Elena Gheorghe 8.06 

27.  Cupcea Ion Gavril 8.05 

28.  Palnitchii Anna Iurie 8.03 

29.  Necula Dimitrian Vasile 7.98 

30.  Borta Ecaterina Stepan 7.92 

31.  Bantea Cristian Valeriu 7.87 

32.  Barbalat Victor Anatolie 7.81 

33.  Godoroja Diana Ivan 7.81 

34.  Harbuz Andrei Isidor 7.8 

35.  Mahnovet Olesea Andrei 7.8 

36.  Guțu Corina Victor 7.66 

37.  Bîzu Dorin Ion 7.56 

38.  Nastasiu Nicolae Ion 7.29 

39.  Dabija Angela Zaharia 7.16 

40.  Curus Mihail Gheorghe nu a promovat 

41.  Lunga Serghei Mihail nu a promovat 

 

  



Anexa nr. 2 

la Hotărârea Consiliului INJ 

nr. 14/1 din 9 octombrie 2020 

 

LISTA  

candidaților la funcția de judecător admiși pentru a fi înmatriculați la cursurile de instruire 

inițială în cadrul Institutului Național al Justiției 

 

 

Nr. o N.P.P. 

1.  Soroceanu Egor Vitalie 

2.  Robu Ana Ion 

3.  Jalbă Petru Sergiu 

4.  Ursu Vera Constantin 

5.  Rotaru Victor Ion 

6.  Bragoi Constantin Viorel 

7.  Marandici Olga Nistor 

8.  Ursache Andrei Gheorghe 

9.  Carapunarlî Alexandru Vasile 

10.  Rosca Corina Ion 

11.  Milicenco Ștefan Iurie 

12.  Darea Dumitru Constantin 

13.  Ghervas Lucian Iurie 

14.  Zdraguș Adela Valentin 

15.  Cojocari Alexandru Vadim 

 

  



Anexa nr. 3 

la Hotărârea Consiliului INJ 

nr. 14/1 din 9 octombrie 2020 

 

LISTA  

candidaților la funcția de procuror admiși pentru a fi înmatriculați la cursurile de instruire 

inițială în cadrul Institutului Național al Justiției 

 

 

Nr. o N.P.P. 

1.  Pirau Elena Gheorghe 

2.  Tintiuc Gheorghe Ion 

3.  Ungureanu Nicu Ivan 

4.  Țaranu Alexandru Fiodor 

5.  Țăruș Ștefan Victor 

6.  Gîlca Sergiu Gheorghe 

7.  Vition Elena Pantelei 

8.  Ghimp Mihai Leonid 

9.  Fală Marcel Ivan 

10.  Știrbu Daniela Gheorghe 

11.  Stici Ion Valeriu 

12.  Solomon Gheorghii Victor 

13.  Savciuc Damian Petru 

14.  Prepeliță Cristian Vasile 

15.  Doroftei Raisa Andrei 

16.  Vicliuc Iulia Iurii 

17.  Malcoci Rozalia Vasile 

18.  Lucov Dorina Ion 

19.  Cociorva Mihail Ivan 

20.  Boţan Parascovia Mihail 

 

 


